
  v_1.1 
 

BESTSELLER dāvanu kartes — vispārīgie noteikumi un nosacījumi karšu turētājiem 

Latvijā 
 

Uz BESTSELLER dāvanu karti (“BESTSELLER karte”) attiecas tālāk norādītie lietošanas noteikumi.  

 

1. BESTSELLER karti izdod fashioncheque holding B.V., Kruisweg 801-C, 2132 NG Hoofddorp / Nīderlande. 

BESTSELLER kartes pārdošanā ir iesaistīts mazumtirgotājs, no kura BESTSELLER karte tiek iegādāta izdevēja 

vārdā. 

 

2. BESTSELLER karte ir spēkā četrus gadus pēc tās iegādes. Pēc tam kredīta derīgums beidzas. 

 

3. Kredītu (pat tā atlikumu) nevar izmaksāt. 

 

4. BESTSELLER kartes nav personiskas, tāpēc tās var nodot citiem. 

 

5. BESTSELLER kartēs kredītu papildināt nevar. 

 

6. BESTSELLER kartes var izmantot pie visiem mazumtirgotājiem, kas Latvijā piedalās programmā.1  

 

7. BESTSELLER kartes var izmantot tikai šādu izstrādājumu iegādei: apģērbs, tostarp apavi un aksesuāri, 

piemēram, somas, rotaslietas, kosmētika un smaržas. 

 

8. Izdevējs neuzņemas atbildību par BESTSELLER karšu nozaudēšanu, zādzību, bojājumiem, nesalasāmību vai 

neautorizētu lietošanu, ja vien minētais nav radies izdevēja vainas dēļ. BESTSELLER kartes nevar bloķēt. 

 

9. Maksimālā summa BESTSELLER kartē ir 500 EUR. 

 

10. Izdevējs saņemtos līdzekļus noguldīs BESTSELLER karšu kredītā uz to derīguma periodu vienā vai vairākos 

trasta kontos vienā vai vairākās Vācijas bankās. Šie trasta konti tiek uzturēti izdevēja vārdā kā atvērti kolektīvie 

fiduciārie konti. Izdevējs ar bankām, kas tur atvērtos fiduciāros kontus, izveido fiduciāras attiecības. Izdevējs 

nodrošina, lai maksājumu summas, kas atrodas trasta kontos, vienmēr būtu piešķirtas attiecīgajam kreditoram 

un izsekojamas, bet nekādā gadījumā netiktu apvienotas ar nevienas tādas fiziskas vai juridiskas personas 

naudas summām, kas nav izdevēja kreditors, kura labā tās tiek turētas, jo īpaši ar izdevēja paša līdzekļiem. 

Izdevējs var atskaitīt summas no trasta kontiem saskaņā ar jebkurām izdevēja prasībām pret attiecīgo kreditoru. 

Pēc pieprasījuma izdevējam ir jāinformē attiecīgais bankas kreditors un trasta konts, kurā ir noguldītas 

maksājuma summas, kā arī jānorāda, vai banka, kurā maksājuma summas ir noguldītas, piedalās instrumentā 

noguldītāju un investoru prasību nodrošināšanai. 

 

11. BESTSELLER kartes, kas iegādātas un aktivizētas Latvijā, var izmantot arī Vācijā, Francijā, Slovākijā, 

Luksemburgā, Austrijā, Itālijā, Čehijā, Norvēģijā, Dānijā, Somijā, Spānijā, Polijā, Zviedrijā, Īrijā, Apvienotajā 

Karalistē, Kiprā, Turcijā, Fēru salās un Šveicē. 

                                                           
1 Mazumtirgotājus, kas piedalās, var skatīt, izmantojot veikalu meklētāju BESTSELLER zīmolu tiešsaistes veikalos. 


